
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SC Falke Sa… S

I II III IV V VI Punkte
18 17 12 9 14 13

1716 20 1
7:17 7:17 16:23

1
8

2
9

3
11

5
14

6
16

7
17 Auszeit

6:12

Ende
11:31 B  SC Hörstel … R

I II III IV V VI Punkte
5 2 12 8 10 3

25

╳

17
25

1
18

4
19

5
20

6
21

13
24 Auszeit

20:14

S
A
T
Z

2

Start
11:34 B  SC Hörstel … S

I II III IV V VI Punkte
11 2 12 8 10 3

135
2:9

1 2 8 10 11 13 Auszeit

2:7
10:16

Ende
11:52 A  SC Falke Sa… R

I II III IV V VI Punkte
9 18 17 12 20 13

25

╳

25
3 10 12 16 20

Auszeit

10:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:55 B  SC Hörstel … R

I II III IV V VI Punkte
5 2 12 8 11 3

4

╳ 1 4
Auszeit

4:7

Ende
12:11 A  SC Falke Sa… S

I II III IV V VI Punkte
18 17 9 20 13 12

15

3
15

4 10 11 13 14
Auszeit

13:10

Wechsel
4:8 B  SC Hörstel … R

I II III IV V VI Punkte
5 2 12 8 11 3

13

╳

13
  5 6 10

Auszeit

Bezirksliga 7 mu16
gemischt

A  SC Falke Saerbeck vs. SC Hörstel aK B
Spiel 27 04.02.2024 11:00 Uhr

Sportzentrum
48369 Saerbeck

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Falke Sa… 9/14
1 Bartsch, Mark X
9 Hahn, Maurice X

12 Brockmeyer, Alexander X
13 Plugge, Erik X
14 Kamp, Timo X
16 Otto, Justin X
17 Dieckmann, Elias X
18 Winter, Jonathan X
20 Stüer, Richard X
A  Libero

A  Offizielle

C

B  SC Hörstel … 7/14
2 Kipp, Felix X
3 Pfafenrot, Philipp X
5 Pomirleanu, Daniel X
8 Jackson, Ben X

10 Slihusar, Yevhenii X
11 Schenknecht, Artjem X
12 Meile, Maximilian X
B  Libero
B  Offizielle
T Allrogge, Simon

CT Pfeif, Rudolph

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SC Falke Sa… SC Hörstel … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 17 1 31 25 1 0 1
1 0 1 25 2 18 13 0 1 2
1 0 1 15 3 16 13 0 0 1
3 3 2 57 65 51 1 1 4
Start: 11:00 Ende: 12:11 Dauer: 1:11

Sieger: SC Falke Saerbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spelbring, Patrick 1
2 Mika, Stromberg 2

Schr. Pfeif, Rudolph
Assist. Pfeif, Rudolph

Dokument erstellt: 04.02.2024 12:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


