

Bezirksliga 7 mu16

gemischt

(A) SC Falke Saerbeck vs. SC Hörstel aK (B)

Spiel 27

04.02.2024 11:00 Uhr

Sportzentrum 48369 Saerbeck



_			S	Sta 11:	art :00	A) SC F	alke S	a	s	En 11	de :31	B	sc H	lörstel		R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		T	18	17	12	9	14	13		5	2	12	8	10	3	
Aufstellung	Spielernr.	_			16		20	1	17							25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_			7:17		7:17	16:23								
-		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 8	2 9		5 14	6 16	7 ①	Auszeit	쁘				6 21	13 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:12	25)						20:14

S	Start 11:34 B SC Hörstel			s		de :52	A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	2	12	8	10	3		9	18	17	12	20	13	
_	5						13							25
_	2:9													
2	1	2	8	10	11	1 3	Auszeit	X (25)	3	10	12	16	20	Auszeit
							2:7 10:16	٩						10:6

_					art :55	(8	sc F	lörstel		R	En 12	de :11	A) SC F	alke S	a	s		:hsel :8	В) sc н	örstel		R
		ufschlagfolge	IΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Вu	St	artaufstellung	IT.	5	2	12	8	11	3	_	18	17	9	20	13	12		5	2	12	8	11	3	
stellu		Spielernr.	↓						4	4							15							13
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
_			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	4				Auszeit	3 [5]	4	10	11	13	14	Auszeit	X 13			5	6	10	Auszeit
	runden	3. <i>7</i> . 4. 8.								4:7							13:10							

A	<i>,</i>	9/14	B	SC Hörstel	7/14
1	Bartsch, Mark	X	2	Kipp, Felix	Х
9	Hahn, Maurice	Х	3	Pfafenrot, Philipp	Х
12	Brockmeyer, Alexander	Χ	5	Pomirleanu, Daniel	Х
13	Plugge, Erik	Χ	8	Jackson, Ben	Х
14	Kamp, Timo	Х	10	Slihusar, Yevhenii	Х
16	Otto, Justin	Χ	11	Schenknecht, Artjem	Х
17	© Dieckmann, Elias	Χ	12	© Meile, Maximilian	Х
18	Winter, Jonathan	Х	(B)	Libero	
20	Stüer, Richard	Х	商) Offizielle	
(A) Libero		Ŷ	Allrogge, Simon	
ı×	, a.e II		ı	00 .	
I(A) Offizielle		CT	Pfeif, Rudolph	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse				
	(4):	SC	Falke	e Sa	SC H	lörste	el	. (B) [
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	3	0	17	1	31	25	1	0	1
	1	0	1	25	2	18	13	0	1	2
	1	0	1	15	3	16	13	0	0	1
	3	3	2	57		65	51	1	1	4
	S	tar	: 1:	1:00	Ende:	12:11	Daı	uer:	1:1	1
	Si	ege	er: 9	SC F	alke Sa	erbeck	(2	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Spelbring, Patrick		1					
2	Mika, Stromberg		2					
			Schr.	Pfeif, Rudolph				

Assist. Pfeif, Rudolph

Dokument erstellt: 04.02.2024 12:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP